2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.05.2021 года № 369-р

О поддержке инициативных проектов

Руководствуясь статьей 6 Закона Челябинской области                                от 22 декабря 2020 года № 288-ЗО «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», Протоколом  заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов от 24.05.2021 года № 2,
1. Поддержать инициативные проекты, в целях их дальнейшей реализации в Карталинском муниципальном районе в 2021 году:
	№ п/п
	Наименование инициативного проекта
	Стоимость (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	Установка въездной стеллы Карталинского городского поселения
	2 793 000,31

	2.
	Ремонт половых покрытий муниципального общеобразовательного учреждения «Анненская средняя общеобразовательная школа»
	2 025 018,00

	3.
	Ремонт отопления муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 51 города Карталы»
	1 036 081,00

2. Разместить настоящее распоряжения на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района Куличкова А.И.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин

ÐÀÑÏÎÐßÆÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

28.05.2021 ãîäà ¹ 369

-

ð

Î ïîääåðæêå èíèöèàòèâíûõ ïðîåêòîâ

Ðóêîâîäñòâóÿñü ñòàòüåé 6 Çàêîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

îò 22 äåêàáðÿ 2020

ãîäà ¹

288

-

ÇÎ «Î íåêîòîðûõ âîïðîñàõ

ïðàâîâîãî

ðåãóëèðîâàíèÿ îòíîøåíèé, ñâÿçàííûõ ñ èíèöèàòèâíûìè ïðîåêòàìè,

âûäâèãàåìûìè äëÿ ïîëó÷åíèÿ ôèíàíñîâîé ïîääåðæêè çà ñ÷åò

ìåæáþäæåòíûõ òðàíñôåðòîâ èç îáëàñòíîãî áþäæåòà»,

Ïðîòîêîëîì

çàñåäàíèÿ ìóíèöèïàëüíîé êîíêóðñíîé êîìèññèè

ïî ïðîâåäåíèþ êîíêóðñíî

ãî

îòáîðà èíèöèàòèâíûõ ïðîåêòîâ îò 24.05.2021 ãîäà ¹

2,

1. Ïîääåðæàòü èíèöèàòèâíûå ïðîåêòû, â öåëÿõ èõ äàëüíåéøåé

ðåàëèçàöèè â Êàðòàëèíñêîì ìóíèöèïàëüíîì ðàéîíå â 2021 ãîäó:

¹

ï/ï

Íàèìåíîâàíèå èíèöèàòèâíîãî ïðîåêòà

Ñòîèìîñòü

(ðóá.)

1

2

3

1.

Óñòàíîâêà

âúåçäíîé ñòåëëû Êàðòàëèíñêîãî ãîðîäñêîãî

ïîñåëåíèÿ

2 793 000,31

2.

Ðåìîíò ïîëîâûõ ïîêðûòèé ìóíèöèïàëüíîãî

îáùåîáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ «Àííåíñêàÿ

ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà»

2

025 018,00

3.

Ðåìîíò îòîïëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàòåëüíîãî ó÷ðåæäåíèÿ «Äåòñêèé ñàä ¹ 51

ãîðîäà Êàðòàëû»

1 036 081,00

2. Ðàçìåñòèòü íàñòîÿùåå ðàñïîðÿæåíèÿ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðàñïîðÿæåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïåðâîãî

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êóëè÷êîâà À.È.

Ãëàâà Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

À.Ã. Âäîâèí